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A.5. Uluslararasılaşma 

A.5.1. Uluslararasılaşma Süreçlerinin Yönetimi 

Olgunluk Düzeyi=4: Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetsel ve organizasyonel yapılanması 

izlenmekte ve iyileştirilmektedir. 

Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı kurumsallaşmıştır 

[1_OD4]. Birimin uluslararasılaşma politikası ile uyumludur. Yönetim ve organizasyonel 

yapının işleyişi ve etkinliğinin birimin uluslararasılaşma vizyonuna katkı sunduğu 

düşünülmektedir [2_OD4]. 

Birimin uluslararasılaşma vizyonu bağlamında, Üniversitemizin farklı ülkelerden gelen 

yabancı öğrencilere ev sahipliği yapması dünyanın neredeyse tüm bölgeleri ile iş birliği ile ilgili 

çalışmaları, çeşitliliğe verdiğimiz önemin bir göstergesidir [3_OD4]. 

Üniversitemizde akademik ve idari personel iş birlikleri ve değişim programları 

uygulanmaktadır [4_OD4]. 

Dış İlişkiler Koordinatörlüğü çatısı altında faaliyetlerini yürüten, Erasmus 

Koordinatörlüğü, Mevlana Koordinatörlüğü, İkili Anlaşmalar ve Protokoller Koordinatörlüğü, 

Uluslararasılaşma ve Bologna Süreci Koordinatörlüğü, Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğü 

birimleri aracılığıyla faaliyetler yürütülmektedir [5_OD4]. 

Yükseköğretim Kurumları ve konsorsiyum koordinatörleriyle imzalanan hibe 

sözleşmesi ve ECHE taahhütlerinin yanı sıra El Kitabı’nda belirtilen ilke ve kurallara 

uyulmaktadır [6_OD4]. 

Uluslarası Öğrenci Koodinatörlüğü, Mevlana ve İkili anlaşmalar ve Protokoller 

Koordinatörlüğü de YÖK ile Üniversitemizin düzenlemiş olduğu yönergeleri esas alarak 

akademik personel ve öğrenci hareketlilik sürecini yürütmektedir [7_OD4]. 

2024 yılında Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğü uluslararası öğrencilerin 

başvurularının kolay alınabilmesi ve sürecin daha hızlı bir şekilde ilerlemesi için 

Üniversitemizin bünyesinde yapılan ve geliştirilen isas.kastamonu.edu.tr web sitesini açarak 

önemli bir adım atmıştır [8_OD4]. 

Yeni web sayfasıyla beraber uluslararası öğrencilerin başvuru işlemleri ve süreci ivme 

kazanıp önceki senelerde kullanılan UBYS sistemine göre daha kolay bir şekilde 

gerçekleştirilmiştir. PUKÖ döngüsü çerçevesinde yapılan bu iyileştirmeler Üniversitemizin 

uluslararası öğrenciler hususundaki hassasiyetini göstermektedir [9_OD4]. 

 

A.5.2. Uluslararasılaşma Kaynakları 

Olgunluk Düzeyi=4: Birimde uluslararasılaşma kaynaklarının dağılımı izlenmekte ve 

iyileştirilmektedir. 

Uluslararasılaşmaya ayrılan kaynaklar (mali, fiziksel, insan gücü) faaliyet planında 

belirlenmiş ve paylaşılmıştır [1_OD4]. Web sayfamızda Faaliyet Raporları kısmından gerekli 

bilgilere ulaşılabilmektedir. 

2024 yılında; 2022 dönemi 3 adet KA131 Yükseköğretim Erasmus+ projesi 

(konsorsiyum projeleri dahil) tamamlanmış ve nihai raporlama süreci bitirilmiştir. Bunların 

yanı sıra 2023 ve 2024 dönemleri KA131 (konsorsiyum projeleri dahil) projeleri yürütme 



süreçleri devam etmektedir. 2022 yılında başvurusu kabul edilen bir adet KA171 projesinin 

(Kazakistan, Ukrayna, Filipinler, Gürcistan, Kosovo olmak üzere 5 ülke ve toplam 8 üniversite 

ile) planlaması ve yürütülmesi gerçekleştirilmektedir. Ayrıca 2023 dönemi KA171 projesi 

kapsamında (16 ülke ve toplam 21 üniversite) hibelendirilmiş ve bu projenin yürütme süreçleri 

devam etmektedir. Aktif olarak yürütülen ve 2024 yılında kabul edilen sözleşme bilgileri 

verilmiştir. Web sayfamızda Faaliyet Raporları kısmından gerekli bilgilere ulaşılabilmektedir 

[2_OD4], [3_OD4]. 

2024 yılında Bartın Üniversitesi koordinatörlüğünde 1 adet, Isparta Uygulamalı 

Bilimler Üniversitesi koordinatörlüğünde 1 adet olmak üzere 2 adet Erasmus+ KA131 

Yükseköğretim konsorsiyum projesi üniversitemiz ortaklığında yürütülmektedir [4_OD4]. 

Web sayfamızda Faaliyet Raporları kısmından gerekli bilgilere ulaşılabilmektedir. 

 

A.5.3. Uluslararasılaşma Performansı 

Olgunluk Düzeyi=4: Birimde uluslararasılaşma faaliyetleri izlenmekte ve iyileştirilmektedir. 

 

Koordinatörlüğümüz bünyesinde yapılan çalışmalar ile THE, QS ve GreenMetric 

uluslararası sıralamalara başvurularda bulunuldu. Bu başvurular ile ilgili 2024 yılındaki sonuç 

ve süreçler aşağıda özetlenmiştir [1_OD4]. İlgili sürece web sayfamızda Faaliyet Raporları 

kısmından ulaşılabilmektedir. 

 

THE World University Ranking (Dünya Üniversiteleri Sıralaması) 

Kastamonu Üniversitesi Türkiye'de sıralamaya giren 91 Üniversite arasından 34’üncü 

sırada yer aldı. Dünyanın en saygın derecelendirme kuruluşlarından olan THE 2024 Dünya 

Üniversite sıralamasında da ikinci defa ve bir önceki yıla göre daha iyi bir performans 

sıralamasıyla yer almayı başardı. 

Kastamonu Üniversitesi, 2025 yılı Times Higher Education (THE) Dünya Üniversite 

Sıralaması'nda, 2024 yılına göre önemli bir ilerleme kaydederek Türkiye'de 34. sırada yer aldı. 

Üniversite, eğitim kalitesi, araştırma ortamı, araştırma kalitesi ve uluslararası görünüm gibi 

temel alanlarda gösterdiği artışla dikkat çekti. 2024 yılında Kastamonu Üniversitesi, eğitim 

(teaching) kategorisinde 11.6 puan almışken, 2025 yılında bu alanda aldığı puan 15.0'a 

yükseldi. Endüstri ve Uluslararası Görünümde de Yükseliş Endüstri iş birlikleri (industry) 

kategorisinde ise 2024 yılında 15.9 puan alan Kastamonu Üniversitesi, 2025 yılında bu puanı 

16.5'e yükseltti [2_OD4]. 

Kastamonu Üniversitesi, 11 farklı alan dikkate alınarak yapılan sıralamada 3 alanda 

(Eğitim, Yaşam Bilimleri ve Fizik Bilimleri) Dünyanın en iyi 1000 üniversitesi arasında yer 

aldı. 

Kastamonu Üniversitesi, Eğitim alanında 601+ bandında, Yaşam Bilimleri alanında 

801-1000 Aralığında ve Fizik Bilimleri alanında ise 801-1000 Aralığında yer alarak büyük bir 

başarıya imza attı. Eğitim, Yaşam Bilimleri ve Fizik Bilimleri alanlarına ait alt alanların 

tümünde ise Kastamonu Üniversitesi Türkiye’de listeye girmeyi başarabilen üniversiteler 

arasında ilk 20’de yer alarak önemli bir başarı gösterdi. 

 

 



THE Türkiye Üniversiteleri Alan Bazlı sıralamalar 

Üniversitemiz, araştırma kalitesinde 25 bölgesel kalkınma odaklı ihtisas üniversitesi 

arasında 3. sırada yer aldı. Araştırma kalitesi (research quality) kategorisinde Üniversitemiz, 

2024'te aldığı 35.8 puanı 2025 yılında 43.5'e çıkararak, Türkiye’de sıralamaya giren 91 
üniversite arasından 26. sıraya yerleşti. Araştırma çevresi (research environment) alanında ise 

Üniversitemiz bölgesel kalkınma odaklı ihtisas üniversiteleri arasında da 3. sıraya yerleşti. 

Araştırma çevresi kategorisinde 2024 yılında 11.6 olan puan, 2025'te 11.9'a yükseldi. Bu 

yükseliş ile birlikte Kastamonu Üniversitesi araştırma çevresi kategorisinde Türkiye’de 43. 

sırada yer aldı. Üniversitenin uluslararası görünümü (international outlook) de 2024'te 35.5 

puandan 2025 yılında 37.2 puana çıkarak dikkat çekici bir artış sergiledi. Üniversitemiz, 

Türkiye’de sıralamaya giren üniversiteler arasında ise bu alanda 29. sırada bulunuyor. 

Üniversitemiz, bölgesel kalkınma odaklı ihtisas üniversiteleri arasında ise uluslararası görünüm 

alanında 2. sırada yer aldı [3_OD4]. 

THE Interdisciplinary Science Rankings (Disiplinlerarası Bilim Sıralaması)  

Kastamonu Üniversitesi, Times Higher Education (THE) tarafından açıklanan 2025 

Disiplinlerarası Bilim Sıralamasında (ISR) 301–350 bandında yer alarak uluslararası alanda 

önemli bir başarı elde etti. Dünya genelinde 92 ülkeden 749 üniversitenin değerlendirildiği bu 

sıralamada, Türkiye'den 45 üniversite yer aldı. Kastamonu Üniversitesi, Türkiye sıralamasında 

ise 13. sırada yer aldı. THE'nin Kasım 2024'te duyurduğu sıralama, üniversiteleri girdiler 

(%19), süreçler (%16) ve çıktılar (%65) olmak üzere üç temel ölçüt üzerinden değerlendiriyor. 

Kastamonu Üniversitesi, bu sıralamada girdi kategorisinde 18., süreç kategorisinde 6. ve çıktı 

kategorisinde 17. sırada yer aldı [4_OD4]. 

THE Impact Rankings (THE Sürdürülebilirlik Sıralaması) 

Times Higher Education Etki Sıralaması, üniversitelerin başarılarını “Birleşmiş 

Milletler'in Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları” doğrultusunda değerlendiren tek performans 

sıralaması olma özelliği de taşıyor. Bu yıl açıklanan küresel etki sıralaması kapsamında 

üniversiteler; "araştırma", "yönetim", "eğitim" ve "sosyal destekler" olmak üzere dört ana 

alanda ve 17 alt kategoride değerlendirildi. Dünyada bulunan binlerce üniversite arasından 

sıralamaya girebilen 1963 üniversitenin değerlendirildiği listede Türkiye ‘den 91 üniversite 

THE Impact sıralamasına girerken Kastamonu Üniversitesi, Türkiye’deki 31 devlet üniversitesi 

ile 1001-1500 bandında yer alıyor. Kurumsal veriler dikkate alınarak gerçekleştirilen 100’den 

fazla ülkede bulunan binlerce üniversite arasından sıralamaya girebilen sadece 1963 kurumun 

yer aldığı 2024 yılı etki sıralamasında Üniversitemiz, bu yıl da genel sıralamada 100 üzerinden 

46.2 puanla Dünya'da ki üniversiteler arasından sıralamaya girebilen 1963 üniversite arasında 

1001-1500 bandına yerleşti. Ayrıca Üniversitemiz 17 alt kategorinin 8’inde sıralamaya girme 

başarısı elde etti. 

Üniversitemiz; Dünya sıralamasında "İklim Eylemi" kategorisinde dünyada 301-400 

aralığında, Türkiye'de ise 9'uncu sırada yer alırken, "Sürdürülebilir Şehirler ve Topluluklar" 

kategorisinde dünyada 401-600 bandında, Türkiye'de 91 üniversite arasından 11'inci sıraya 

yerleşti. “Açlığa Son” kategorisinde Kastamonu Üniversitesi dünya sıralamasında 401-600 

aralığında bulunurken, Türkiye'de 91 üniversite arasından 14'üncü sırada yer aldı. "Karasal 

Yaşam" kategorisinde ise Kastamonu Üniversitesi dünyada 301-400 bandında, Türkiye'de ise 

14'üncü sırada bulunuyor. 

Üniversitemiz "Nitelikli Eğitim" kategorisinde dünyadaki üniversiteler arasında 1001-

1500 aralığında, Türkiye'de ise aynı kategoride 50'nci basamakta yer aldı. "Sağlıklı ve Kaliteli 



Yaşam" kategorisinde dünyadaki üniversiteler arasından 801-1000 bandındayken Türkiye'de 

ise 44'üncü sırada, “Azaltılmış Eşitsizlik” kategorisinde dünyada 801-1000 bandında, 

Türkiye'de ise 58'inci sırada yer aldı. "Amaçlar için Ortaklıklar" kategorisinde ise dünyada 

1001-1500 aralığında, Türkiye'de ise 36'ıncı sırada bulunmaktadır [5_OD4], [6_OD4]. 

(THE) Young University Ranking’de (Genç Üniversiteler Sıralaması)  

Kastamonu Üniversitesi Times Higher Education (THE) Young University Ranking’de 

(Genç Üniversiteler Sıralaması) dünyada toplam 1171 Üniversite arasında, 501–600 bandında 

yer alarak önemli bir başarıya imza attı. Üniversitemiz, 2024 yılı Genç Üniversiteler 

Sıralaması’nda değerlendirmeye giren 80 Türk Üniversitesi arasında ilk defa sıralamada yer 

alma başarısını gösterdi [7_OD4]. 

THE World University Ranking Asia 

Kastamonu Üniversitesi, 2024 Asya Üniversiteleri Sıralamasına dikkat çekici bir başarı 

elde ederek genel sıralamada 601+ bandında yer aldı. Kastamonu Üniversitesi, Türkiye genel 

sıralamasında ise 43. sırayı paylaştı. Uluslararası ölçekte yükseköğretim kurumlarını 

değerlendiren ve derecelendiren (THE) tarafından yayınlanan 2024 Asya Üniversiteleri 

Sıralamasında Kastamonu Üniversitesi Asya'nın önde gelen yükseköğretim kurumları arasına 

girmeyi başardı [8_OD4]. 

URAP (University Ranking by Academic Performance) 

Üniversitemiz, Türkiye genelinde 190 üniversitenin yer aldığı 2024-2025 URAP 

Türkiye sıralamasında 63. sırada yer aldı. 2023-2024 URAP sıralamasında 81. sırada bulunan 

Üniversitemiz, bu yıl 18 basamak yükselme kaydetti. 2024-2025 URAP Türkiye sıralamasında 

2000 yılından sonra kurulan 119 üniversite arasında ise Üniversitemiz 18. sırada yer aldı. Tıp 

Fakültesi bulunan 106 üniversite arasında ise Kastamonu Üniversitesi 48. sırada bulunuyor.  

Geçmiş yıllardaki URAP sıralama sonuçlarına göre; 2019-2020 döneminde 166 

üniversite arasında 87. sırada yer alan Kastamonu Üniversitesi, 2020-2021 yılında yine 166 

üniversite arasında 73. sırada ye aldı. 2021-2022 yılında 179 üniversite arasında 76. sırada, yer 

almıştır. URAP Türkiye sıralamasında yeni göstergelerin eklenmesiyle birlikte 9 olan 

göstergenin 15’e yükseltildiği 2022-2023 yılında ise 183 üniversite arasında 89. sırada, 2023-

2024 döneminde ise 188 üniversite arasında 81. sırada yer aldı. 2024-2025 URAP Türkiye 

sıralamasında ise Üniversitemiz, 18 basamak yükselerek 63. sırada yer aldı [9_OD4]. 

Kastamonu Üniversitesi, Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Enformatik Enstitüsü 

bünyesinde yapılan URAP (University Ranking by Academic Performance) Araştırma 

Laboratuvarının hazırladığı URAP 2023-2024 dünya sıralamasında 152 sıra birden yükselerek 

2 bin 287’nci oldu. Başarılarını sürdüren Üniversitemiz son üç yılda 204 basamak yükseldi. 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Enformatik Enstitüsü bünyesinde faaliyet 

gösteren University Ranking By Academic Performance (URAP) Araştırma Laboratuvarı 19 

Aralık 2023 tarihinde 2023-2024 Dünya Sıralamasını açıkladı. Üniversitelerin bilimsel 

yayınların kalitesine, miktarına ve atıf sırasına göre belirlenen kriterlere göre dünya genelinde 

3 bin üniversite sıralandı.  2023-2024 döneminde Türkiye’den 208 üniversite arasında 118 

üniversite sıralamaya girebilirken üniversitemiz, 118 üniversite arasında 70. sırada kendine yer 

buldu [10_OD4]. 

 



QS Universities Rankings                                                                                                                                               

Üniversitemiz, QS Bölgesel Sıralama Kategorisinde Avrupa’da listeye girebilen toplam 

685 üniversite arasında 601+ yer alırken, Türkiye'de 66. sırada yer alarak başarı grafiğini 

sürdürmeye devam ediyor. Batı Asya’da ise Kastamonu Üniversitesi, 92 üniversite arasından 

61. sırada yer alıyor [11_OD4]. 

GreenMetric- Sürdürülebilir Kampüs Sıralamaları  

Türkiye’de Ormancılık ve Tabiat Turizmi sahasında ihtisaslaşan ve çevrenin 

korunmasına yönelik çalışmalarıyla da kendinden söz ettiren Üniversitemiz, UI GreenMetric 

2024 Yılı Dünya Üniversiteler sıralamasında 1.477 üniversite arasında 321. sırada yer aldı. 

Üniversitemiz, Türkiye genelinde ise 120 üniversite arasında 33. sırada kendine yer buldu.  

UI GreenMetric 2024 Dünya Sıralamasında Yapı ve Altyapı, Enerji ve İklim 

Değişikliği, Su, Atık, Ulaşım ve Eğitim-Araştırma kategorilerinde puanlama yapıldı. 

Üniversitenin bu kategorilerdeki puanları toplamda dünya sıralamasındaki yerini belirledi. 

Kastamonu Üniversitesi UI GreenMetric 2024 değerlendirmelerinde, Eğitim-Araştırma Alanı 

kategorisinde dünyada 62., Türkiye'de ise 4. sırada yer aldı [12_OD4] ve [13_OD4]. 

Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğümüzün Bazı İstatistikleri 

2024-2025 eğitim öğretim yılında TR-YÖS ve lise diploma puanı ile yerleşen 

uluslararası öğrencilerin sayısı ile ilgili bilgiler aşağıdaki tabloda sunulmuştur. 

 

Başvuran Toplam 

Öğrenci Sayısı 

Öğrenim Ücretini 

Ödeyip Kabul Belgesi 

Alan Toplam Öğrenci 

Sayısı 

Kayıttan Sonra Kaydını 

Sildiren Toplam Öğrenci 

Sayısı 

Kaydı Aktif Olan Toplam 

Öğrenci Sayısı 

2196             1940 13 491 

Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğümüzün Hayata Geçirdiği PUKÖ Döngüsü 

Üniversitemizde uluslararası öğrencilerin başvuru ve tercih süreçleri daha önce UBYS 

sistemi üzerinden yürütülmekteydi. Ancak, UBYS sistemindeki bazı eksiklikler ve aksaklıklar 

nedeniyle, sürecin daha hızlı ve verimli bir şekilde yürütülmesi amacıyla Dış İlişkiler Genel 

Koordinatörlüğü bünyesinde koordinatörlüğümüz tarafından yeni bir sistem olan 

“isas.kastamonu.edu.tr” geliştirilmiştir. Bu yeni sistem, Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

personeli tarafından oluşturulmuştur. Oluşturulan sistem ile aksaklıklar tamamen giderilmiş 

olup süreç hızlı ve etkili bir şekilde yürütülmüştür [14_OD4]. 

 

Erasmus Koordinatörlüğümüzce Yürütülen Aktif Projeler 

Erasmus Koordinatörlüğünce yürütülen projeler detaylı bir şekilde faaliyet 

raporumuzda belirtilmiştir [15_OD4]. 

 

Erasmus Faaliyet Bilgileri 

Erasmus programı kapsamında yapılan ikili anlaşmaların tam listesine 

Koordinatörlüğümüzün internet sitesinden ulaşılabilir [16_OD4]. 

Erasmus Koordinatörlüğümzce 2019 ve 2024 yılları arasında gerçekleştirilen öğrenci ve 

personel hareketlilik sayıları tablolardaki gibidir [17_OD4], [18_OD4]. 

 Giden yönlü personel hareketliliği sayısındaki 2023 yılına göre yükselişin sebebi, 2022 

ve 2023 yılı sözleşme dönemlerindeki projelerin birleştirilerek ilana çıkılması ve KA171 



projesinden kazanılan hibedeki artıştan dolayısıyla olmuştur. Yıllık olarak 2024 yılının personel 

hareketlilik sayısı bakımından büyük artış gösteren bir yıl olduğunu görmekteyiz [19_OD4]. 

 16 Ekim 2024 tarihinde Erasmus Günleri kapsamında Kastamonu Valiliği’nin ve birçok 

sivil toplum kuruluşunun katılımlarıyla Üniversite kampüsümüzde Erasmus Günleri etkinlikleri 

düzenlenmiştir [20_OD4]. 

İlk defa KA171 projesi kapsamında 14-18 Ekim 2024 tarihleri arasında Staff Week 

haftası düzenlenmiş olup, 16 ülkeden 26 katılımcı ile gerçekleştirilmiştir [21_OD4]. 

  

Erasmus birimimiz tarafından yıl içerisinde yapılan tüm ilan, duyuru ve 

bilgilendirmelere https://cutt.ly/KwKAH1JO adresinden ulaşılabilir. Ayrıca faaliyet 

haberlerine de https://cutt.ly/qwKAJWvi adresinden ulaşılabilir [22_OD4], [23_OD4]. 

 

Projeler ile ilgili tüm hareketlilik ve bütçe bilgileri Avrupa Komisyonu tarafından 

programın kaydı için sunulan Beneficiary Module’e güncel şekilde girilmektedir. Türkiye 

Ulusal Ajansı ile imzalanan sözleşmelerde belirtilen usul ve esaslara göre hibe dağılımı ve 

kullanımı yapılmaktadır. 

İkili Anlaşmalar ve Protokoller Koordinatörlüğü Birimimizin 2024 yılında yabancı 

üniversitelerle yaptığı anlaşmalar tabloda verildiği gibidir [24_OD4]. 

 

Anlaşmalı Olduğumuz Üniversiteler Kapsamında Öğrenci Hareketliliği 

 

2024 yılında İkili Anlaşmalar kapsamında devam eden 145 tane üniversite ile 

protokolümüz vardır. Süresi dolan protokoller imzalayan tarafların isteği üzerine her 3 yılda bir 

yenilenir [25_OD4]. 

 

2024 Yılında Üniversitemizde Protokoller Kapsamında Yer Alan Öğrenci ve Öğretim 

Elemanı 

 

2024 yılında üniversitemize 32 öğrenci gelmiştir. 2024 yılında üniversitemiz, yabancı 

üniversitelerle yaptığı işbirliği protokolleri ile 92 öğretim elemanını misafir etmiştir [26_OD4], 

[27_OD4] ve [28_OD4]. 

Giden öğrenci bulunmamaktadır. Giden öğretim elemanı bulunmamaktadır. 

 

 

Bunların yanı sıra Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğümüzce pek çok faaliyet 

gerçekleştirilmiştir. 2024 yılı içerisinde gerçekleştirilen faaliyetler şöyledir: 

Etkinlik Tarihi: 21 Mart 2024 

Etkinlik Yeri: Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü 

Etkinlik İçeriği: KAP Hakkında Toplantı 

Düzenleyen: Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü [29_OD4] 

 

Etkinlik tarihi: 12 Haziran 2024 

Etkinlik Yeri: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Etkinlik İçeriği: Uluslararası Öğrenci İkamet İzin Toplantısı 

Düzenleyen: Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğü [30_OD4] 

 

 

 

https://cutt.ly/KwKAH1JO
https://cutt.ly/qwKAJWvi


 

Etkinlik tarihi: 14-18 Ekim 2024 

Etkinlik Yeri: Yemekhane Önü 

Etkinlik İçeriği: Erasmus StaffWeek 

Düzenleyen: Erasmus Koordinatörlüğü [31_OD4] 

 

Etkinlik tarihi: 16 Ekim 2024 

Etkinlik Yeri: Yemekhane Önü  

Etkinlik İçeriği: Erasmus Days 

Düzenleyen: Erasmus Koordinatörlüğü [32_OD4] 

 

Etkinlik tarihi: 6 Haziran 2024 

Etkinlik Yeri: Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü  

Etkinlik İçeriği: Sınav Hazırlık, Değerlendirme ve Yerleştirme Komisyonu Toplantısı 

Düzenleyen: Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü, Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğü 

[33_OD4] 

 

Etkinlik tarihi: 29 Kasım 2024 

Etkinlik Yeri: Hoca Ahmet Yesevi Kültür Merkezi 

Etkinlik İçeriği: III. Uluslararası Öğrenci Tanışma Günü (Oryantasyon Programı) 

Düzenleyen: Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğü [34_OD4] 

 

Etkinlik Tarihi:6 Aralık 2024 

Etkinlik Yeri: Münire Sultan Medresesi 

Etkinlik İçeriği: Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü Uluslararası Öğrenci Yerleştirme ve 

KA171 Değerlendirme Buluşması 

Düzenleyen: Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü [35_OD4] 

 

Etkinlik tarihi: 7-8 Aralık 2024 

Etkinlik Yeri: Ayyıldız Spor Yaşam Kültür Merkezi  

Etkinlik İçeriği: Endonezya Uyruklu Öğrenciler Spor Turnuvası (KHALİD) 

Düzenleyen: Uluslararası Öğrenci Topluluğu [36_OD4] 

 

Etkinlik Tarihi:18 Aralık 2024 

Etkinlik Yeri: Merkez Kütüphane 

Etkinlik İçeriği: Dünya Arapça Günü 

Düzenleyen: Dad Topluluğu, Uluslararası Öğrenci Topluluğu [37_OD4] 

 

https://kastamonuuniversitesi-

my.sharepoint.com/my?id=%2Fpersonal%2Fkuyos%5Fkastamonu%5Fedu%5Ftr%2FDocuments%2F

2024%2DFaaliyet%20Raporu%2CB%C4%B0DR%2CK%C4%B0DR%2F2024%20K%C4%B0DR%

20Kan%C4%B1tlar%C4%B1&sortField=LinkFilename&isAscending=true&login_hint=kuyos%40ka

stamonu%2Eedu%2Etr  

https://kastamonuuniversitesi-my.sharepoint.com/my?id=%2Fpersonal%2Fkuyos%5Fkastamonu%5Fedu%5Ftr%2FDocuments%2F2024%2DFaaliyet%20Raporu%2CB%C4%B0DR%2CK%C4%B0DR%2F2024%20K%C4%B0DR%20Kan%C4%B1tlar%C4%B1&sortField=LinkFilename&isAscending=true&login_hint=kuyos%40kastamonu%2Eedu%2Etr
https://kastamonuuniversitesi-my.sharepoint.com/my?id=%2Fpersonal%2Fkuyos%5Fkastamonu%5Fedu%5Ftr%2FDocuments%2F2024%2DFaaliyet%20Raporu%2CB%C4%B0DR%2CK%C4%B0DR%2F2024%20K%C4%B0DR%20Kan%C4%B1tlar%C4%B1&sortField=LinkFilename&isAscending=true&login_hint=kuyos%40kastamonu%2Eedu%2Etr
https://kastamonuuniversitesi-my.sharepoint.com/my?id=%2Fpersonal%2Fkuyos%5Fkastamonu%5Fedu%5Ftr%2FDocuments%2F2024%2DFaaliyet%20Raporu%2CB%C4%B0DR%2CK%C4%B0DR%2F2024%20K%C4%B0DR%20Kan%C4%B1tlar%C4%B1&sortField=LinkFilename&isAscending=true&login_hint=kuyos%40kastamonu%2Eedu%2Etr
https://kastamonuuniversitesi-my.sharepoint.com/my?id=%2Fpersonal%2Fkuyos%5Fkastamonu%5Fedu%5Ftr%2FDocuments%2F2024%2DFaaliyet%20Raporu%2CB%C4%B0DR%2CK%C4%B0DR%2F2024%20K%C4%B0DR%20Kan%C4%B1tlar%C4%B1&sortField=LinkFilename&isAscending=true&login_hint=kuyos%40kastamonu%2Eedu%2Etr
https://kastamonuuniversitesi-my.sharepoint.com/my?id=%2Fpersonal%2Fkuyos%5Fkastamonu%5Fedu%5Ftr%2FDocuments%2F2024%2DFaaliyet%20Raporu%2CB%C4%B0DR%2CK%C4%B0DR%2F2024%20K%C4%B0DR%20Kan%C4%B1tlar%C4%B1&sortField=LinkFilename&isAscending=true&login_hint=kuyos%40kastamonu%2Eedu%2Etr

